
令和６年度　測量及びコンサルタント等入札結果一覧表【７月～９月】 価格はすべて、税込み価格である。

1 磁気探査 28 号 豊見城城址跡地磁気探査業務委託（R6-1） 公園緑地課 指名競争入札 R6.7.1 本社 （株）南テクノ ¥1,969,000 ¥2,024,000 ¥1,617,961

2 臭気測定 30 号 令和６年度臭気測定委託業務 環境課 指名競争入札 R6.7.11 市外 （株）沖縄環境分析センター ¥854,700 ¥1,068,100 ¥824,943

3 文化財調査 36 号 豊見城グスク出土遺物整理業務委託（R6） 文化課 指名競争入札 R6.7.22 県外（営） （株）アーキジオパシフィック支店 ¥5,786,000.0 ¥6,020,300.0 ¥4,802,010

4 水質調査 39 号 令和６年度国場川水系及び市内水路水質調査委託業務 環境課 指名競争入札 R6.7.26 - 入札取り止め ¥959,692

5 磁気探査 42 号 名嘉地地内汚水管磁気探査業務（R5-その6） 上下水道部施設課 指名競争入札 R6.7.17 本社 （株）南テクノ ¥28,600,000 ¥29,040,000 ¥22,915,541

6 補償コンサルタント 46 号 市道25号線（上田中地区）補償算定業務委託（R6） 道路課 指名競争入札 R6.8.2 市外 （株）オゼック ¥4,620,000 ¥4,785,000 ¥3,753,860

7 土木コンサルタント 47 号 平良・高嶺地内配水管設計委託業務（R6その1） 上下水道部施設課 指名競争入札 R6.7.19 本社 （株）吉永測量設計 ¥15,730,000 ¥16,104,000 ¥12,640,628

8 土木コンサルタント 48 号 高安地内送水管設計委託業務（R6その2） 上下水道部施設課 指名競争入札 R6.7.19 本社 （株）渡南エンジニアリング ¥5,830,000 ¥6,028,000 ¥4,726,777

9 土木コンサルタント 51 号 市道191号線（３号橋）補修設計業務（R6） 道路課 指名競争入札 R6.7.26 本社 （株）吉永測量設計 ¥6,160,000 ¥6,358,000 ¥4,788,209

10 磁気探査 60 号 市道459号線磁気探査業務（R6） 道路課 指名競争入札 R6.8.30 本社 （有）日建エンジニアリング ¥2,079,000 ¥2,156,000 ¥1,734,649

11 土木コンサルタント 61 号 市道２号線道路詳細設計業務（R6） 道路課 指名競争入札 R6.8.28 本社 （株）東陽エンジニヤリング ¥7,700,000 ¥7,997,000 ¥5,952,051

12 水質調査 62 号 令和６年度国場川水系及び市内水路水質調査委託業務 環境課 指名競争入札 R6.8.15 市外 琉球環境リサーチ(株) ¥786,280 ¥959,692 ¥718,130

13 磁気探査 68 号 饒波川線（３工区）磁気探査業務（R6） 道路課 指名競争入札 R6.9.2 本社 （株）翔土木設計 ¥2,585,000 ¥2,695,000 ¥2,114,970

14 現場技術 69 号 橋梁補修工事現場技術業務委託（R6） 道路課 指名競争入札 R6.8.28 本社 （株）吉永測量設計 ¥7,590,000 ¥7,788,000 ¥5,783,319

15 土木コンサルタント 73 号 高安・豊見城地内配水管設計委託業務（R6-1） 上下水道部施設課 指名競争入札 R6.9.12 本社 （株）翔エンジニアリング ¥8,690,000 ¥8,899,000 ¥7,071,422

16 土木コンサルタント 74 号 座安地内排水調査業務 農林水産課 指名競争入札 R6.9.6 本社 （有）日建エンジニアリング ¥5,280,000 ¥5,390,000 ¥3,949,665

17 磁気探査 76 号 市道286号線（北工区）磁気探査業務（R6） 道路課 指名競争入札 R6.9.12 本社 （株）南テクノ ¥1,430,000 ¥1,485,000 ¥1,170,730

落札額・契約額 予定価格 最低制限価格主管課名 発注方法
入札日

・
契約月日

所在区分 落札者・契約相手方NO 業種区分
指名
番号

件　　　　　　　名


